QX CONNECT SERIES™
Kabellose präzise Montagesysteme
VOLLSTÄNDIGE KONTROLLE
EINFACH
EINFACH
FLEXIBEL
LEISTUNGSFÄHIG

Bit-Selektor
Drehmoment-
messgerät
Federzug-
Balancer
DIO-Box
QX CONNECT SERIES™
QXBD
QXBD2PT004PQ04  7–35  0,8–4  1.500  2 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT004PS04  7–35  0,8–4  1.500  2 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT004PS06  7–35  0,8–4  1.500  2 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT008PQ04  14–70  1,6–8  1.150  2 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT008PS04  14–70  1,6–8  1.150  2 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT008PS06  14–70  1,6–8  1.150  2 (0,91  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT012PQ04 21–106  2,4–12  750  2 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT012PS04  21–106  2,4–12  750  2 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT012PS06  21–106  2,4–12  750  2 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT018PQ04  32–159  3,6–18  500  2 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT018PS06  32–159  3,6–18  500  2 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT005PQ04  9–44  1,0–5  1.213  3 (1,14)  21,73 (552)  0,36 (9,2)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT010PS06  18–89  2,0–10  936  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT015PS06  27–133  3,0–15  600  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT018PQ04  32–159  3,6–18  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT018PS06  32–159  3,6–18  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT027PS06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,67 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT020PS06  2,95–14,75  4,0–20  1.045  5 (2,04)  22,74 (577,7)  0,52 (13,1)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT030PS06  4,40–22,10  6,0–30  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT030PS08  4,40–22,10  6,0–30  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT035PS06  5,20–25,80  7,0–35  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT035PS08  5,20–25,80  7,0–35  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT040PS08  5,90–29,50  8,0–40  545  5 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT080PS08  8,80–59,0  12,0–80  375  5 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXFN
QXFN2PT004PQ04  7–35   (0,8–4)  1.500  2 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT004PS04  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT004PS06  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT008PQ04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT008PS04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT008PS06  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT012PQ04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT012PS04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT012PS06  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT005PQ04  9–44   (1,0–5)  1.213  2,5 (1,14)  21,73 (552)  0,36 (9,2)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT010PS06  18–89   (2,0–10)  936  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT015PS06  27–133   (3,0–15)  600  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2AT027PS06  48–239   (5,4–27)  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,67 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT020PS06  2,95–14,75   (4,0–20)  1.045  4,5 (2,04)  22,74 (577,7)  0,52 (13,1)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT030PS06  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT030PS08  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT035PS06  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT035PS08  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT040PS08  5,90–29,50   (8,0–40)  545  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT080PS08  8,80–59,0   (12,0–80)  375  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXBN2PT004PQ04  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT004PS04  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT004PS06  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT008PQ04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT008PS04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT008PS06  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT012PQ04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT012PS04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT012PS06  21–106  (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2PT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT005PQ04  9–44   (1,0–5)  1.213  2,5 (1,14)  21,73 (552)  0,36 (9,2)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT010PS06  18–89   (2,0–10)  936  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT015PS06  27–133   (3,0–15)  600  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN2AT027PS06  48–239   (5,4–27)  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,67 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT020PS06  2,95–14,75   (4,0–20)  1.045  4,5 (2,04)  22,74 (577,7)  0,52 (13,1)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT030PS06  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT030PS08  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT035PS06  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT035PS08  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT040PS08  5,90–29,50   (8,0–40)  545  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXBN5AT080PS08  8,80–59,0   (12,0–80)  375  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFD2PT004PQ04  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT004PS04  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT004PS06  7–35   (0,8–4)  1.500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFN2PT008PQ04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT008PS04  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT008PS06  14–70   (1,6–8)  1.150  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT012PQ04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT012PS04  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT012PS06  21–106   (2,4–12)  750  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2PT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT005PQ04  9–44   (1,0–5)  1.213  2,5 (1,14)  21,73 (552)  0,36 (9,2)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT010PS06  18–89   (2,0–10)  936  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT015PS06  27–133   (3,0–15)  600  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT018PQ04  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT018PS06  32–159   (3,6–18)  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD2AT027PS06  48–239   (5,4–27)  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,67 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT020PS06  2,95–14,75   (4,0–20)  1.045  4,5 (2,04)  22,74 (577,7)  0,52 (13,1)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT030PS06  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT030PS08  4,40–22,10   (6,0–30)  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT035PS06  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT035PS08  5,20–25,80   (7,0–35)  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT040PS08  5,90–29,50   (8,0–40)  545  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFD5AT080PS08  8,80–59,0   (12,0–80)  375  5,0 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXFN
Modell
Dreh-
moment

Abstand Seite zur
Mitte (mm)
Span-
nung Antrieb Kommunikation
Kommuni-
kationstyp
Anzeige-
typ
QXXD2PT004PQ04  7–35  0,8–4  1.500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT004PS04  7–35  0,8–4  1.500  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT004PS06  7–35  0,8–4  1.500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT008PQ04  14–70  1,6–8  1.150  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT008PS04  14–70  1,6–8  1.150  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT008PS06  14–70  1,6–8  1.150  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXBD2PT012PQ04  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2PT012PS04  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  8,2 (208,3)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXBD2PT012PS06  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXBD2PT018PQ04  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  8,48 (215,4)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXBD2PT018PS06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  0,8–1,0 (20,3–26,0)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT005PQ04  9–44  1,0–5  1.213  2,5 (1,14)  21,73 (552)  0,36 (9,2)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT010PS06  18–89  2,0–10  936  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT015PS06  27–133  3,0–15  600  2,6 (1,18)  20,67 (525)  0,49 (12,5)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT018PQ04  32–159  3,6–18  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT018PS06  32–159  3,6–18  500  2,8 (1,27)  24,34 (542)  0,51 (13)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD2AT027PS06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,67 (17)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT020PS06  2,95–14,75  4,0–20  1045  4,5 (2,04)  22,74 (577,7)  0,52 (13,1)  40V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT030PS06  4,40–22,10  6,0–30  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT030PS08  4,40–22,10  6,0–30  775  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT035PS06  5,20–25,80  7,0–35  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT035PS08  5,20–25,80  7,0–35  640  4,8 (2,18)  22,91 (581,8)  0,68 (17,2)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT040PS08  5,90–29,50  8,0–40  545  5 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXXD5AT080PS08  8,80–59,0  12,0–80  375  5 (2,27)  23,07 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos  JA
QXFN2PT008ES06  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFD2PT008ES06  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXBN2PT008ES06  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFN2PT008EQ04  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT012ES06  21–106  2,4–1,2  750  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFD2PT012ES06  21–106  2,4–1,2  750  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXBN2PT012ES06  21–106  2,4–1,2  750  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFN2PT012EQ04  21–106  2,4–1,2  750  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,0 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT018ES06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFD2PT018ES06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXBN2PT018ES06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFN2PT018EQ04  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN2PT024ES06  42–212  4,8-24  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFD2PT024ES06  42–212  4,8-24  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXBN2PT024ES06  42–212  4,8-24  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFN2AT027ES06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,7 (552)  0,68 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFD2AT027ES06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,73 (552)  0,68 (17,2)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  JA
QXBN2AT027ES06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,7 (552)  0,68 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  NEIN
QXFN5AT040ES08  5,90–29,50  8,0–40  545  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXFN5AT080ES08  8,80–59,0  12,0–80  375  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Über USB-Kabel  NEIN
QXBD2PT008ES06  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT008EQ4  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT012ES06  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT012EQ4  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,0 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT018ES06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT018EQ4  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2PT024ES06  42–212  4,8-24  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD2AT027ES06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,7 (552)  0,68 (17)  20V  3/8" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT040ES08  5,90–29,50  8,0–40  545  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXBD5AT080ES08  8,80–59,0  12,0–80  375  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Über USB-Kabel  Nur Bluetooth  JA
QXXD2PT008ES06  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT008EQ04  14–70  1,6-8  1.150  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT012ES06  21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT012EQ04 21–106  2,4–12  750  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,0 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT018ES06  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  7,99 (203)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT018EQ04  32–159  3,6–18  500  2,0 (0,91)  8,13 (206,5)  1,02 (26)  20V  1/4" Schnellwechsel  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2PT024ES06  42–212  4,8-24  500  2,0 (0,91)  8,35 (212)  1,02 (26)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD2AT027ES06  48–239  5,4–27  330  3,7 (1,68)  21,7 (552)  0,68 (17,2)  20V  3/8" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD5AT040ES08  5,90–29,50  8,0–40  545  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QXXD5AT080ES08  8,80–59,0  12,0–80  375  5,0 (2,27)  23,1 (586,1)  0,85 (21,6)  40V  1/2" Vierkant  Drahtlos + USB  Drahtlos + USB  JA
QX CONNECT SERIES™
QXXD
QX ETS